
Нанотехнологичное графитовое
покрытие

Надежные Всесезонные

Качественная и долговечная чистка
стекол без разводов при любых

погодных условиях

Внутренние металлические рычаги,
окрашенные в антикоррозийную

краску, обеспечивают
долговечность и высокую

устойчивость в экстремальных
погодных условиях

Аэродинамический жесткий корпус
обтекаемой формы, обеспечивает
прекрасную прижимную силу для

превосходной очистки стекла по всей
длине

Гибридные стеклоочистители

-  Нанотехнологичное  графитовое  покрытие  резины

обеспечивает качественную чистку стекол без разводов

в любое время года на протяжении долгого времени

- Аэродинамический жесткий корпус обтекаемой формы,

обеспечивает  прекрасную  прижимную  силу  для

превосходной  очистки  стекла  по  всей  длине

-  Внутренние  металлические  рычаги,  окрашенные  в

антикоррозийную краску, обеспечивают долговечность и

высокую  устойчивость  в  экстремальных  погодных

условиях
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Technical data

Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Описание продукта Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

CAS-номер
вещества 1

Инструкция по
безопасному
использованию

- 4062172423182 |
4062172423281 |
4062172423380 |
4062172383509 |
4062172423229 |
4062172423328 |
4062172383363 |
4062172383462 |
4062172383561 |
4062172423243 |
4062172423342 |
4062172383349 |
4062172383448 |
4062172383547 |
4062172423168 |
4062172423267 |
4062172423366 |
4062172383325 |
4062172383424 |
4062172383523 |
4062172383400 |
4062172423205 |
4062172423304 |
4062172383387

Lead 7439-92-1 Идентификация
вещества из списка
компонентов
достаточна для
безопасного
использования
изделия.
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Описание продукта Номер декларации
в базе данных SCIP

- 389e9fa6-bfef-4ff2-
8aad-604ab1503f82 |
9535c245-35ce-
4b2a-9115-
feae25bbefd9 |
17c58d9b-62c2-
4350-9187-
2d69365933cb |
69bd6bb7-d24e-
4272-ba9a-
48b7ecf406ec |
bd5c0968-6759-
4107-aea5-
9e13a335e6a0 |
9fd3e17f-be48-4155-
a8e2-af56d15a1ddc |
2b71e261-7354-
4c41-bc10-
b30163a284f0 |
8c30e903-a6aa-4f49-
86ba-861eec602212 |
ca539523-7155-
4227-a969-
d3d0354d7441 |
e8b3b9c4-ee81-
4889-a19c-
97435d36d92f |
e9672c75-e029-
47e3-955d-
961298b66d62 |
28fa66d6-b6ca-4011-
b9a5-6cb81c060bbf
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Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.
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