

Данные о продуктовой линейке

# PREMIER HYBRID BLADE



## Нанотехнологичное графитовое покрытие

Качественная и долговечная чистка стекол без разводов при любых погодных условиях



## Надежные

Внутренние металлические рычаги, окрашенные в антикоррозийную краску, обеспечивают долговечность и высокую устойчивость в экстремальных погодных условиях



## Всесезонные

Аэродинамический жесткий корпус обтекаемой формы, обеспечивает прекрасную прижимную силу для превосходной очистки стекла по всей длине



## Гибридные стеклоочистители

- Нанотехнологичное графитовое покрытие резины обеспечивает качественную чистку стекол без разводов в любое время года на протяжении долгого времени
- Аэродинамический жесткий корпус обтекаемой формы, обеспечивает прекрасную прижимную силу для превосходной очистки стекла по всей длине
- Внутренние металлические рычаги, окрашенные в антикоррозийную краску, обеспечивают долговечность и высокую устойчивость в экстремальных погодных условиях

## Данные о продуктовой линейке

### Technical data

Описание продукта	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)			
	Основной идентификатор изделия	Список компонентов	CAS-номер вещества 1	Инструкция по безопасному использованию
-	4062172423182   4062172423281   4062172423380   4062172383509   4062172423229   4062172423328   4062172383363   4062172383462   4062172383561   4062172423243   4062172423342   4062172383349   4062172383448   4062172383547   4062172423168   4062172423267   4062172423366   4062172383325   4062172383424   4062172383523   4062172383400   4062172423205   4062172423304   4062172383387	Lead	7439-92-1	Идентификация вещества из списка компонентов достаточна для безопасного использования изделия.
—				

## Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Номер декларации в базе данных SCIP
—	389e9fa6-bfef-4ff2- 8aad-604ab1503f82   9535c245-35ce- 4b2a-9115- feae25bbef9   17c58d9b-62c2- 4350-9187- 2d69365933cb   69bd6bb7-d24e- 4272-ba9a- 48b7ecf406ec   bd5c0968-6759- 4107-aea5- 9e13a335e6a0   9fd3e17f-be48-4155- a8e2-af56d15a1ddc   2b71e261-7354- 4c41-bc10- b30163a284f0   8c30e903-a6aa-4f49- 86ba-861eec602212   ca539523-7155- 4227-a969- d3d0354d7441   e8b3b9c4-ee81- 4889-a19c- 97435d36d92f   e9672c75-e029- 47e3-955d- 961298b66d62   28fa66d6-b6ca-4011- b9a5-6cb81c060bbf
—	

## Данные о продуктовой линейке

### Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

### Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

